



# Informazione sul prodotto

DAL 1924

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Mix di mini panini Kaiser

Pane di frumento, surgelati

Codice prodotto **1020007**

peso per pezzo 27 g pz.per cartone 60

Peso netto del ripieno 1620 g

Cartone cartone piccolo

### Descrizione prodotto

Il più classico dei prodotti al forno confezionato nel pratico cartoncino mischiato - decorato con semi di papavero, sesamo ossia senza decorazione. Questo prodotto non può mancare in nessun buffet per la colazione! Preparato con le migliori materie prime, convince con il suo gusto e aspetto unico nel suo genere.

### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich



### Preparazione

Durata della cottura: 3 minuti

**Informazioni per la conservazione e l'utilizzo** Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### Ingredienti

farina (FRUMENTO, SEGALE), acqua, semi di papavero, SESAMO, lievito, sale, MALTO di frumento, MALTO D'ORZO, zucchero, olio di colza. Può contenere tracce di FRUTTA CON GUSCIO e SOIA ..

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.204 kJ
Energia .....	287 kcal
Grassi .....	3,9 g
di cui saturi .....	0,6 g
Carboidrati .....	51 g
di cui zuccheri .....	2,1 g
Fibre alimentari .....	3,6 g
Proteina .....	10 g
Sale .....	1,29 g

### Allergeni

Glutine, Sesamo

### possibile presenza in tracce

Frutta con guscio, Soja

tenore di materia grassa del latte .: 0,0 g

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

### Termine minimo di conservazione a -18°

70 Giorni

### Foglio di proprietà

senza lattosio, vegano, vegetariano



# Informazione sul prodotto

DAL 1924

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Mini panino fatto a mano

Pane di frumento, surgelati

Codice prodotto **1020008**

peso per pezzo 25 g pz.per cartone 55

Peso netto del ripieno 1375 g

Cartone cartone piccolo

### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Descrizione prodotto

Forgiato eccellentemente, il mini panino fatto a mano raccoglie in se tutte le qualità per un gusto perfetto: le migliori materie prime austriache, amorevole lavoro artigianale e ideali presupposti di cottura!



### Preparazione

Durata della cottura: 3 minuti

**Informazioni per la conservazione e l'utilizzo** Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### Ingredienti

farina (FRUMENTO, SEGALE), acqua, lievito, sale, zucchero, MALTO di frumento, MALTO D'ORZO, olio di colza. Può contenere tracce di SESAMO, SOIA e FRUTTA CON GUSCIO ..

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.163 kJ
Energia .....	277 kcal
Grassi .....	1,0 g
di cui saturi .....	0,3 g
Carboidrati .....	56 g
di cui zuccheri .....	2,2 g
Fibre alimentari .....	3,0 g
Proteina .....	9,1 g
Sale .....	1,25 g

### Allergeni

Glutine

### possibile presenza in tracce

Frutta con guscio, Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte .: 0,0 g

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

### Termine minimo di conservazione a -18°

70 Giorni

### Foglio di proprietà

senza lattosio, vegano, vegetariano



# Informazione sul prodotto

DAL 1924

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Mix di panetteria mignon

Mix di pane, surgelati

Codice prodotto **1021004**

pz.per cartone 60

Peso netto del ripieno 1740 g

Cartone cartone pi

### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Descrizione prodotto

Con il mix di panetteria mignon potrete offrire ai Vostri ospiti una scelta ancora più ampia. Le possibilità di utilizzo sono tante: farciti nel settore di allestimento e seminario, come antipasto, come coperto con paté raffinati o appena sfornati nel cestino del pane. La panetteria mignon è attualissima anche nei buffet di colazione - perché l'ultima impressione è di grande importanza!



### Preparazione

Durata della cottura: 4 minuti

**Informazioni per la conservazione e l'utilizzo** Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### Ingredienti

farina (FRUMENTO, SEGALE), acqua, semi di girasole, amido, lievito, SESAMO, sale, FARRICELLO DI SEGALE, FARRICELLO INTEGRALE DI SEGALE, FARRICELLO DI FRUMENTO, FARINA DI SEGALE E MALTO D'ORZO, FARRICELLO DI SOIA, FARINA DI SOIA, GLUTINE DI FRUMENTO, MALTO di frumento, Focchi di patate, olio di colza, chips di banana (banane, olio de cocco, zucchero, miele, aroma), MALTO D'ORZO, semi di lino, essiccato LIEVITO NATURALE DI SEGALE, essiccato ESSICCATO, spezie, zucchero, destrosio, acidificante (acido lattico, acido acetico), addensanti carbossimetilcellulosa, emulsionante (mono- e digliceridi degli acidi grassi. LECITINE DI SOIA). in parte Superficie trattata con correttore di acidità (idrossido di sodio). Può contenere tracce di LATTE e FRUTTA CON GUSCIO ..

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.188 kJ
Energia .....	283 kcal
Grassi .....	4,6 g
di cui saturi .....	0,8 g
Carboidrati .....	48 g
di cui zuccheri .....	1,9 g
Fibre alimentari .....	3,8 g
Proteina .....	10 g
Sale .....	1,34 g

### Allergeni

Glutine, Sesamo, Soja

### possibile presenza in tracce

Latte, Frutta con guscio

tenore di materia grassa del latte .: 0,0 g

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

### Termine minimo di conservazione a -18°

70 Giorni

### Foglio di proprietà

vegetariano



# Informazione sul prodotto

— DAL 1924 —

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Mini rosetta al formaggio

Pane di frumento con formaggio, surgelati

Codice prodotto **1021005**

peso per pezzo 29 g pz.per cartone 60

Peso netto del ripieno 1740 g

Cartone cartone piccolo

### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Descrizione prodotto

Con una saporita guarnizione con formaggio filato gustoso, la mini rosetta al formaggio promette una vera goduria. Un' interessante possibilità di utilizzo per questo prodotto è anche la pausa del seminario - poiché esso rappresenta anche senza imbottitura una variante snackosa!



### Preparazione

Durata della cottura: 4 minuti

**Informazioni per la conservazione e l'utilizzo** Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, FORMAGGIO 45% m.g.s.s. (25%), acqua, FARINA DI SEGALE, sale, lievito, MALTO di frumento, FERMENTO DI FRUMENTO NATURALE essiccato, destrosio. Può contenere tracce di SOIA e SESAMO

..

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.239 kJ
Energia .....	296 kcal
Grassi .....	7,4 g
di cui saturi .....	4,5 g
Carboidrati .....	42 g
di cui zuccheri .....	1,3 g
Fibre alimentari .....	2,1 g
Proteina .....	14 g
Sale .....	2,83 g

### Allergeni

Glutine, Latte

### possibile presenza in tracce

Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte .: 6,6 g

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

### Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

### Foglio di proprietà

senza lattosio, vegetariano



# Informazione sul prodotto

DAL 1924

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Mini panino di segale

Pane di farina di frumento e segale, surgelati

Codice prodotto **1021006**

peso per pezzo 33 g pz.per cartone 60

Peso netto del ripieno 1980 g

Cartone cartone piccolo

### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Descrizione prodotto

L'aromatica mini rosetta di segale - un classico ben noto nel mondo della panetteria - convince con il suo sapore succulento e la sua crosta bella dura.



### Preparazione

Durata della cottura: 4 minuti

### Informazioni per la conservazione e l'utilizzo

Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### Ingredienti

farina (SEGALE (33%), FRUMENTO), acqua, lievito, spezie, MALTO D'ORZO, MALTO di frumento, olio di colza, FARINA DI SEGALE, acidificante (acido acetico, acido lattico), sale, zucchero. Può contenere tracce di SESAMO e SOIA ..

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.018 kJ
Energia .....	241 kcal
Grassi .....	1,2 g
di cui saturi .....	0,3 g
Carboidrati .....	47 g
di cui zuccheri .....	1,8 g
Fibre alimentari .....	4,6 g
Proteina .....	8,3 g
Sale .....	1,15 g

### Allergeni

Glutine

### possibile presenza in tracce

Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte .: 0,0 g

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

### Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

### Foglio di proprietà

senza lattosio, vegano, vegetariano





# Informazione sul prodotto

DAL 1924

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Mini bastoncino salato

Pane di frumento, surgelati

Codice prodotto **1021007**

peso per pezzo 25 g pz.per cartone 60

Peso netto del ripieno 1500 g

Cartone cartone pi

### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Descrizione prodotto

La preparazione artigianale con dedizione fa del mini bastoncino salato un'esperienza di gusto speciale. I gourmet non ne sapranno fare più senza!



### Preparazione

Durata della cottura: 3 minuti

**Informazioni per la conservazione e l'utilizzo** Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### Ingredienti

farina (FRUMENTO, SEGALE), acqua, sale, lievito, MALTO di frumento, MALTO D'ORZO, zucchero, olio di colza, cumino. Può contenere tracce di SESAMO e SOIA ..

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.120 kJ
Energia .....	265 kcal
Grassi .....	0,9 g
di cui saturi .....	0,2 g
Carboidrati .....	53 g
di cui zuccheri .....	0,9 g
Fibre alimentari .....	3,2 g
Proteina .....	9,6 g
Sale .....	2,92 g

### Allergeni

Glutine

### possibile presenza in tracce

Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte .: 0,0 g

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

### Termine minimo di conservazione a -18°

35 Giorni

### Foglio di proprietà

senza lattosio, vegano, vegetariano



# Informazione sul prodotto

— DAL 1924 —

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Mini pagnotta

Pane di farina di frumento e segale, surgelati

Codice prodotto **1021008**

peso per pezzo 40 g pz.per cartone 60

Peso netto del ripieno 2400 g

Cartone cartone pi

## Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

## Descrizione prodotto

Prodotto da forno dal carattere speciale - non solo per la merenda un accompagnamento ideale!



## Preparazione

Durata della cottura: 5 minuti

**Informazioni per la conservazione e l'utilizzo** Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

## Ingredienti

farina (SEGALE, FRUMENTO), acqua, lievito, sale, MALTO di frumento, spezie, zucchero, MALTO D'ORZO, FERMENTO DI FRUMENTO NATURALE essiccato, olio di colza, destrosio, acidificante acido acetico. Può contenere tracce di SESAMO e SOIA ..

## Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.006 kJ
Energia .....	239 kcal
Grassi .....	1,1 g
di cui saturi .....	0,2 g
Carboidrati .....	47 g
di cui zuccheri .....	1,6 g
Fibre alimentari .....	4,3 g
Proteina .....	7,5 g
Sale .....	1,19 g

## Allergeni

Glutine

## possibile presenza in tracce

Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte .: 0,0 g

## Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

## Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

## Foglio di proprietà

senza lattosio, vegano, vegetariano



# Informazione sul prodotto

DAL 1924

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Mini panino rustico con noci

Pane di farina di segale e frumento con noci, surgelati

Codice prodotto **1021031**

peso per pezzo	35 g	pz.per cartone	50
Peso netto del ripieno	1750 g		
Cartone	cartone pi		

### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Descrizione prodotto

Il delizioso panino alle noci in formato mini! Al buffet della prima colazione, nel cestino jour o come accompagnamento al vino e formaggio - la presentazione rustica del nuovo mini panino alle noci è allettante per l'occhio e mantiene quel che promette.

senza lattosio



### Preparazione

Durata della cottura: 5 minuti

### Informazioni per la conservazione e l'utilizzo

Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### Ingredienti

farina (FRUMENTO, SEGALE), acqua, NOCI (12%), sale, MALTO D'ORZO, lievito, MALTO DI FRUMENTO, olio di colza, zucchero. Può contenere tracce di SOIA e SESAMO ..

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.264 kJ
Energia .....	304 kcal
Grassi .....	8,3 g
di cui saturi .....	1,0 g
Carboidrati .....	46 g
di cui zuccheri .....	2,2 g
Fibre alimentari .....	3,2 g
Proteina .....	10 g
Sale .....	1,12 g

### Allergeni

Glutine, Frutta con guscio

### possibile presenza in tracce

Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte .: 0,0 g

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

### Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

### Foglio di proprietà

senza lattosio, vegano, vegetariano





# Informazione sul prodotto

DAL 1924

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Bio mix di pane mini classic

Bio mix di panetteria, surgelati

Codice prodotto **1021033**

peso per pezzo 30 g pz.per cartone 60

Peso netto del ripieno 1800 g

Cartone cartone piccolo

### Descrizione prodotto

Fine assortimento composto da panino, pane Laugen, rosetta con semi di girasole, rosetta con semi di zucca come anche rosetta alla spelta. Tutte le varietà di panetteria bio di Resch&Frisch vengono preparate con farina di spelta di alta qualità e sono arricchite con preziosa farina di germi di grano. I germi hanno un alto contenuto nutritivo e contribuiscono ad una sana alimentazione e sono saporiti!



### Preparazione

Durata della cottura: 5 minuti

**Informazioni per la conservazione e l'utilizzo** Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### Ingredienti

farina\* (FRUMENTO, SPELTA, SPELTA INTEGRALE, SEGALE, farina integrale di segale), acqua, semi di zucca\*, semi di girasole\*, lievito, olio di semi di girasole\*, sale, semi di lino\*, SESAMO\*, FARRICELLO DI SOIA\*, zucchero\*. superficie parz. con soda caustica trattato. da agricoltura ecologica controllata.

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.217 kJ
Energia .....	288 kcal
Grassi .....	7,1 g
di cui saturi .....	1,0 g
Carboidrati .....	44 g
di cui zuccheri .....	1,9 g
Fibre alimentari .....	3,6 g
Proteina .....	11 g
Sale .....	1,27 g

### Allergeni

Glutine, Sesamo, Soja

### possibile presenza in tracce

non contenute

tenore di materia grassa del latte : 0,0 g

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

### Termine minimo di conservazione a -18°

70 Giorni

### Foglio di proprietà

bio, senza lattosio, vegano, vegetariano



# Informazione sul prodotto

DAL 1924

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Mini rosetta integrale alla spelta

Pane integrale alla spelta, surgelati

Codice prodotto **1022002**

peso per pezzo	33 g	pz.per cartone	60
Peso netto del ripieno	1980 g		
Cartone	cartone pi		

### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Descrizione prodotto

Pregiati prodotti da forno per un' esperienza di gusto unica

spelta integrale  
ricotta  
fiocchi di patate



### Preparazione

Durata della cottura: 5 minuti

**Informazioni per la conservazione e l'utilizzo** Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### Ingredienti

FARINA DI SPELTA INTEGRALE (44%), acqua, semi di girasole, FIOCCHI DI SPELTA (8%), FARINA DI SEGALE, FORMAGGIO QUARK 20% m.g.s.s., SESAMO, GLUTINE DI FRUMENTO, Fiocchi di patate, lievito, sale, zucchero, FARINA DI FRUMENTO, MALTO D'ORZO, acidificante (acido lattico, acido acetico). Può contenere tracce di SOIA e FRUTTA CON GUSCIO ..

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.310 kJ
Energia .....	314 kcal
Grassi .....	9,1 g
di cui saturi .....	1,2 g
Carboidrati .....	43 g
di cui zuccheri .....	2,2 g
Fibre alimentari .....	6,6 g
Proteina .....	14 g
Sale .....	1,07 g

% della razione giornalier  
raccomadata (RDA)

magnesio .....	94,7 mg	25 %
ferro .....	3,0 mg	22 %
zinco .....	2,5 mg	25 %
fosforo .....	320,0 mg	46 %
potassio .....	338,0 mg	338 %

Beta-Glucano .....

tenore di materia grassa del latte ..: 0,3 g

### Allergeni

Glutine, Latte, Sesamo

### possibile presenza in tracce

Frutta con guscio, Soja

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

### Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

### Informazioni nutrizionali generali

Un'alimentazione varia e bilanciata, movimento e uno stile di vita sano sono essenziali per la salute.

### Foglio di proprietà

alto contenuto di fibra,  
vegetariano, Integrale



# Informazione sul prodotto

— DAL 1924 —

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Mini rosetta fitness

Pane di farina di frumento e segale, surgelati

Codice prodotto **1022003**

peso per pezzo 33 g pz.per cartone 60

Peso netto del ripieno 1980 g

Cartone cartone piccolo

### Descrizione prodotto

L'aromatico panino Fitness conquista con le sue materie prime sopraffine come per esempio semi di girasole arrostiti e pezzetti di banana ricchi di sostanze nutritive.

### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich



### Preparazione

Durata della cottura: 6 minuti

**Informazioni per la conservazione e l'utilizzo** Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### Ingredienti

farina (FRUMENTO, SEGALE), acqua, semi di girasole, FARRICELLO DI SEGALE, FIOCCHI DI PATATE, FARRICELLO DI SOIA, GLUTINE DI FRUMENTO, lievito, chips di banana (banane, olio de cocco, zucchero, miele, aroma), sale, olio di colza, MALTO D'ORZO, MALTO di frumento, zucchero. Può contenere tracce di SESAMO e FRUTTA CON GUSCIO ..

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.297 kJ
Energia .....	309 kcal
Grassi .....	8,4 g
di cui saturi .....	1,4 g
Carboidrati .....	44 g
di cui zuccheri .....	2,0 g
Fibre alimentari .....	4,7 g
Proteina .....	12 g
Sale .....	1,05 g

### Allergeni

Glutine, Soja

### possibile presenza in tracce

Frutta con guscio, Sesamo

tenore di materia grassa del latte .: 0,0 g

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

### Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

### Foglio di proprietà

senza lattosio, vegetariano



# Informazione sul prodotto

DAL 1924

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Mini panino con semi di zucca

Pane di farina di segale e frumento con semi di zucca, surgelati

Codice prodotto **1022005**

peso per pezzo 35 g pz.per cartone 60

Peso netto del ripieno 2100 g

Cartone cartone piccolo

### Descrizione prodotto

Selezionate materie prime come farina di frumento e di segale, semi di zucca e olio di zucca provenienti dalla Stiria del Sud fanno del croccante prodotto da forno una vera delizia del palato. I semi di zucca sono ricchi di proteine, ferro, fosforo, potassio, zinco e selenio formano una base ideale per un'alimentazione equilibrata.

### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich



### Preparazione

Durata della cottura: 6 minuti

**Informazioni per la conservazione e l'utilizzo** Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### Ingredienti

farina (FRUMENTO, SEGALE), acqua, semi di zucca (17%), lievito, sale, olio di zucca, olio di colza, MALTO di frumento, MALTO D'ORZO, zucchero, acidificante acido acetico. Può contenere tracce di SESAMO, SOIA e FRUTTA CON GUSCIO ..

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.325 kJ
Energia .....	327 kcal
Grassi .....	9,9 g
di cui saturi .....	1,9 g
Carboidrati .....	45 g
di cui zuccheri .....	1,6 g
Fibre alimentari .....	5,0 g
Proteina .....	13 g
Sale .....	1,28 g

### Allergeni

Glutine

### possibile presenza in tracce

Frutta con guscio, Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte .: 0,0 g

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

### Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

### Foglio di proprietà

senza lattosio, vegano, vegetariano



# Informazione sul prodotto

DAL 1924

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Mini pane integrale

Prodotto da forno con farina di grano integrale, surgelati

Codice prodotto **1022007**

peso per pezzo 40 g pz.per cartone 60

Peso netto del ripieno 2400 g

Cartone cartone piccolo

### Descrizione prodotto

Semi di zucca e di girasole per morsi croccanti

farina di frumento integrale

### Preparazione

Durata della cottura: 6 minuti

**Informazioni per la conservazione e l'utilizzo** Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO INTEGRALE, acqua, semi di girasole, FARRICELLO DI FRUMENTO, FARINA DI FRUMENTO, semi di zucca, lievito, sale, FIOCCHI D'AVENA, SESAMO, semi di lino, FARINA DI SEGALE, acidificante (acido lattico, acido acetico), olio di colza, MALTO D'ORZO. Può contenere tracce di SOIA ..

### Allergeni

Glutine, Sesamo

### possibile presenza in tracce

Soja

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

### Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich



### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.311 kJ
Energia .....	317 kcal
Grassi .....	11 g
di cui saturi .....	1,6 g
Carboidrati .....	38 g
di cui zuccheri .....	1,5 g
Fibre alimentari .....	6,9 g
Proteina .....	12 g
Sale .....	1,22 g

% della razione giornalier  
raccomadata (RDA)

magnesio .....	-	-
ferro .....	-	-
zinco .....	-	-
fosforo .....	-	-
potassio .....	-	-

Beta-Glucano .....	-
tenore di materia grassa del latte ..	0,0 g

### Informazioni nutrizionali generali

Un'alimentazione varia e bilanciata, movimento e uno stile di vita sano sono essenziali per la salute.

### Foglio di proprietà

alto contenuto di fibra, senza lattosio, vegano, vegetariano, Integrale





# Informazione sul prodotto

DAL 1924

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Mini Bastoncino ai cereali

Pane di farina di frumento e segale, surgelati

Codice prodotto **1022013**

peso per pezzo 29 g pz.per cartone 60

Peso netto del ripieno 1740 g

Cartone cartone piccolo

### Descrizione prodotto

Una miscela ottimale di frumento preparata con farricello di frumento, di segale e di soia, crusca di frumento e semi di lino. Come gli altri tipi di pane e prodotti da forneria, anche il panino ai cereali è ricco di fibre ed è per questo un ideale accompagnamento ad ogni pasto!



### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Preparazione

Durata della cottura: 4 minuti

**Informazioni per la conservazione e l'utilizzo** Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, acqua, FARRICELLO DI SEGALE, FARRICELLO DI FRUMENTO, SESAMO, sale, lievito, CRUSCA DI FRUMENTO, semi di lino, FARRICELLO DI SOIA, semi di papavero blu, FARICELLO DI MALTO DI FRUMENTO, FARINA DI SOIA, FARINA DI SEGALE, FARINA RIGONFIANTE DI MALTO DI SEGALE, FARINA DI SEGALE abbrustolito, spezie, acidificante (acido lattico, acido acetico), zucchero, olio di colza, MALTO di frumento, MALTO D'ORZO.

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.152 kJ
Energia .....	273 kcal
Grassi .....	5,0 g
di cui saturi .....	0,7 g
Carboidrati .....	44 g
di cui zuccheri .....	0,9 g
Fibre alimentari .....	6,6 g
Proteina .....	11 g
Sale .....	3,01 g

### Allergeni

Glutine, Sesamo, Soja

### possibile presenza in tracce

non contenute

tenore di materia grassa del latte .: 0,0 g

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

### Termine minimo di conservazione a -18°

49 Giorni

### Foglio di proprietà

alto contenuto di fibra, senza lattosio, vegano, vegetariano



# Informazione sul prodotto

— DAL 1924 —

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Mix di mini panini rustici

Codice prodotto **1022014**

pz.per cartone 60

Peso netto del ripieno 2070 g

Cartone cartone piccolo

### Descrizione prodotto

Assortimento rustico di Mini filone con semi misti, Mini rosetta con semi di zucca, Mini pagnotta e Mini pagnotta integrale.

### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich



### Preparazione

Durata della cottura: 5 minuti

**Informazioni per la conservazione e l'utilizzo** Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### Ingredienti

farina (FRUMENTO, SEGALE, FARINA DI FRUMENTO INTEGRALE), acqua, semi di zucca, FARRICELLO DI FRUMENTO, semi di girasole, SESAMO, lievito, sale, olio di colza, MALTO DI FRUMENTO, MALTO D'ORZO, zucchero, semi di lino, FARRICELLO DI SEGALE, CRUSCA DI FRUMENTO, FARRICELLO DI SOIA, FIOCCHI D'AVENA, spezie, FERMENTO DI FRUMENTO NATURALE, destrosio, FARINA DI SOIA, FARINA RIGONFIANTE DI MALTO DI SEGALE, olio di zucca, FARINA DI SEGALE abbrustolito, acidificante (acido lattico, acido acetico). Può contenere tracce di FRUTTA CON GUSCIO ..

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.212 kJ
Energia .....	293 kcal
Grassi .....	7,4 g
di cui saturi .....	1,2 g
Carboidrati .....	43 g
di cui zuccheri .....	1,6 g
Fibre alimentari .....	5,7 g
Proteina .....	11 g
Sale .....	1,26 g

### Allergeni

Glutine, Sesamo, Soja

### possibile presenza in tracce

Frutta con guscio

tenore di materia grassa del latte .: 0,0 g

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

### Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

### Foglio di proprietà

senza lattosio, vegano, vegetariano



# Informazione sul prodotto

DAL 1924

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Mini brezel Laugen

Pane Laugen, surgelati

Codice prodotto **1023001**

peso per pezzo 27 g pz.per cartone 50

Peso netto del ripieno 1350 g

Cartone cartone pi

### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Descrizione prodotto

Laugenbrez'n un po' diversa! Le esclusive mini brezel Laugen offrono tantissime possibilità di utilizzo - come universale accompagnamento per ghiottonerie nel giardino interno del ristorante, come squisito mini amuse-bouche, come omaggio della cucina o per viziare i Vostri piccoli ospiti!



### Preparazione

Durata della cottura: 3 minuti

**Informazioni per la conservazione e l'utilizzo** Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### Ingredienti

farina (FRUMENTO, SEGALE), acqua, farina di riso, sale, olio di colza, lievito, MALTO di frumento, FERMENTO DI FRUMENTO NATURALE essiccato, destrosio. superficie con soda caustica trattato. Può contenere tracce di SOIA e SESAMO ..

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.193 kJ
Energia .....	284 kcal
Grassi .....	4,7 g
di cui saturi .....	1,3 g
Carboidrati .....	50 g
di cui zuccheri .....	1,6 g
Fibre alimentari .....	3,0 g
Proteina .....	8,7 g
Sale .....	3,05 g

### Allergeni

Glutine

### possibile presenza in tracce

Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte .: 0,0 g

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

### Termine minimo di conservazione a -18°

70 Giorni

### Foglio di proprietà

senza lattosio, vegano, vegetariano



# Informazione sul prodotto

— DAL 1924 —

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Mini castagna Laugen

Pane Laugen, surgelati

Codice prodotto **1023002**

peso per pezzo 29 g pz.per cartone 60

Peso netto del ripieno 1740 g

Cartone cartone pi

### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Descrizione prodotto

Il sapore speciale ottenuto con salamoia garantisce un'esperienza di gusto particolare. Le possibilità di utilizzo per i prodotti Laugen sono infinite e vanno dal buffet per colazione fino alla deliziosa variante farcita.



### Preparazione

Durata della cottura: 4 minuti

**Informazioni per la conservazione e l'utilizzo** Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### Ingredienti

farina (FRUMENTO, SEGALE), acqua, lievito, olio di colza, MALTO D'ORZO, MALTO di frumento, FERMENTO DI FRUMENTO NATURALE essiccato, sale, zucchero, destrosio. superficie con soda caustica trattato. Può contenere tracce di SESAMO e SOIA ..

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.115 kJ
Energia .....	264 kcal
Grassi .....	2,8 g
di cui saturi .....	0,4 g
Carboidrati .....	49 g
di cui zuccheri .....	0,4 g
Fibre alimentari .....	3,0 g
Proteina .....	8,7 g
Sale .....	1,30 g

### Allergeni

Glutine

### possibile presenza in tracce

Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte .: 0,0 g

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

### Termine minimo di conservazione a -18°

70 Giorni

### Foglio di proprietà

senza lattosio, vegano, vegetariano



# Informazione sul prodotto

DAL 1924

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Mini barretta Laugen

Pane Laugen, surgelati

Codice prodotto **1023003**

peso per pezzo 29 g pz.per cartone 60

Peso netto del ripieno 1740 g

Cartone cartone piccolo

### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Descrizione prodotto

Il sapore speciale ottenuto con salamoia garantisce un'esperienza di gusto particolare. Le possibilità di utilizzo per i prodotti Laugen sono infinite e vanno dal buffet per colazione fino alla deliziosa variante farcita. Godimento assicurato!



### Preparazione

Durata della cottura: 3 minuti

**Informazioni per la conservazione e l'utilizzo** Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### Ingredienti

farina (FRUMENTO, SEGALE), acqua, farina di riso, sale, lievito, olio di colza, MALTO di frumento, cumino, FERMENTO DI FRUMENTO NATURALE essiccato, MALTO D'ORZO, destrosio, zucchero. superficie con soda caustica trattato. Può contenere tracce di SESAMO e SOIA ..

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.126 kJ
Energia .....	268 kcal
Grassi .....	3,8 g
di cui saturi .....	1,3 g
Carboidrati .....	48 g
di cui zuccheri .....	1,5 g
Fibre alimentari .....	2,8 g
Proteina .....	8,8 g
Sale .....	2,86 g

### Allergeni

Glutine

### possibile presenza in tracce

Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte .: 0,0 g

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

### Termine minimo di conservazione a -18°

70 Giorni

### Foglio di proprietà

senza lattosio, vegano, vegetariano